
Sada pojízdných aut.

Návod k obsluze 
BIOCseries



Průvodce spuštěním
Tato část vysvětluje, jak si s vozidlem hrát. Podrobné pokyny a bezpečnostní upozornění naleznete v návodu k obsluze, který je doporučeno si zcela přečíst.
1. Položte auto na rovný povrch a jezděte s ním.

Obsah balení
Vozidlo (vozidla) 1x návod k obsluze.
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou součástí této hračky a měly by být kvůli bezpečnosti vašeho dítěte odstraněny.

Údržba a záruka
K čištění zařízení používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Zařízení nečistěte čisticími prostředky. Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu svitu ani jinému zdroji tepla. Nerozebírejte 
zařízení a vyvarujte se jeho upuštění.

POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod, obsahuje důležité informace. Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka. V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního 
servisu kontaktujte svého distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození 
způsobeného nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s tímto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další 
použití. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu.

Označení: BIOCseries
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na adrese
savcomfr@lexibook.com
www.lexibook.com

Lexibook UK
PO Box 59
SOUTH MOLTON
EX36 9AU
UK

Sledujte nás na
@LexibookCom

ČEŠTINA

mailto:savcomfr@lexibook.com
http://www.lexibook.com/



